

მიღება - ჩაბარების

ა ქ ტ ი

ქ.თელავი

04 10. 2013 წ

ჩვენ ქვემოთ ხელის მომწერნი, ერთის მხრივ თელავის მუნიციპალიტეტის გამგებლის მოვალეობის შემსრულებლის გივი მეტრეველის სახით, ხოლო მეორეს მხრივ ი/მ შოთა მეტრეველის სახით, ვადგენთ წინამდებარე აქტს მასზედ, რომ თელავის მუნიციპალიტეტის გამგებელ გივი მეტრეველს და ი/მ შოთა მეტრეველის შორის 2013 წლის 04 თებერვალს გაფორმებული ხელშეკრულება 0203/158-ის საფუძველზე თელავის მუნიციპალიტეტმა მიიღო ხელშეკრულებით გათვალისწინებული საქონელი. კერძოდ ზეთი 10 ცალი, შაქრის ფხენილი 15 კგ, ყავა 10 ცალი, მაკრონი 15 კგ, საქონლის მოთუშული ხორცი 10 ცალი, თვზის კონსერვი 5 ცალი, თეზის კონსერვი 10 ცალი.

საქონლის საერთო ღირებულება შეადგენს

300,00 (სამასი) ლარს

შესყიდვის ობიექტი ექვემდებარება ჩაბარებას და ანაზღაურებას. აქტი შედგენილია ორ ეგზემპლარად, რომლის სისწორესაც ვადასტურებთ ხელმოწერით

ჩაიბარა

 მეტრეველი /

ჩააბარა

 /შ. მეტრეველი/

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0083410525
---	-----------------------	----------------

2	04/10/2013
---	------------

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)

3	11:40:35
---	----------

დრო (საათი, წუთი)

(დღგ-ს გადამხდელი)

4	შოთა შეტრეველი	20001024032
---	----------------	-------------

გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი
საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5	თელავის მუნიციპალიტეტი	231280093
---	------------------------	-----------

მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი
საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირების გარეშე
---	-----------------------	------------------------

7	თაშ
---	-----

ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

8	X
---	---

ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9	
---	--

ტრანსპორტირების სახე

10	X
----	---

სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი

--	--

მისამართი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	--	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	---

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	ზეთი	45	ცალი	10.0000	3.8000	38.0000
2	შაქრის ფხვნილი	38	კგ	15.0000	1.6000	24.0000
3	ყავა	56	ცალი	10.0000	13.5000	135.0000
4	მაკარონი	48	კგ	15.0000	1.5000	22.5000
5	საქონლის მოთვალული ხორცი	152	ცალი	10.0000	4.0000	40.0000
6	თევზის კონსერვი	153	ცალი	5.0000	2.5000	12.5000
7	თევზის კონსერვი	154	ცალი	10.0000	2.8000	28.0000

13	300 - სამასი ლარი და წელი თეთრი
----	---------------------------------

მიწოდებული საქონლის მილიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვით)

14	
----	--

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15	
----	--

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,
სახელი და გვარი)

16	
----	--

ხელმოწერა

17	
----	--

ხელმოწერა

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების	04/10/2013	11:40:35
----	-------------------------------	------------	----------

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19	
----	--

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადასახდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 08/10/2013, 17:23:46

11.11.13